
Ing. Michal Bárta/CENTRAL GROUP a.s. 
Zakázka číslo: 192 - Tesla I - AC - PENB 

Průkaz energetické náročnosti budovy 

vydaný podle zákona č. 406/2000 Sb. o hospodaření energií vyhlášky č. 
264/2020 Sb. o energetické náročnosti budov ve znění pozdějších předpisů 

 

  

 

POLYFUNKČNÍ SOUBOR TESLA 

HLOUBĚTÍN – Objekt AC 
Poděbradská --/-198 00, Praha 

katastrální území Hloubětín [731234] 

parc. č. 1705/1; 1705/11; 1720/2; 

1720/13; 1720/14 

Energetický specialista 

Ing. Michal Bárta 

Číslo oprávnění: 1775 

Evidenční číslo 310017.0 

Datum vydání 

7.10.2020 

Verze dokumentu 

Průkaz energetické náročnosti budovy s názvem "POLYFUNKČNÍ SOUBOR TESLA 

HLOUBĚTÍN - Bytový dům - Blok I - Objekt AC" na základě dokumentace pro vydání 

společného povolení s datem 12/2019.  Samostatné zpracování průkazu pro dílčí část 

stavebního objektu v souladu s požadavky zákona č. 406/2000 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů. Aktualizace průkazu energetické náročnosti budovy v souladu s vyhl. 

264/2020 Sb. 

 

Tento dokument nesmí být bez písemného souhlasu zhotovitele kopírován jinak než celý. 



program ENERGETIKA
verze 6.0.2

                                      

Poděbradská, -- / --
198 00, Praha

Hloubětín (731234), 1705/1; 1705/11; 1720/2; ...
Bytový dům

19191

81.1

122

162

233

304

375

96.4

Požadavky pro výstavbu
nové budovy do 31.12.2021

jsou SPLNĚNY

0.43

18.8

76.8

26.7

0.90 -

7.17

-

36.3

5.77

Ing. Michal Bárta
1775

barta@central-group.cz

310017.0
7.10.2020

DEKSOFT - programy pro stavebnictví 1



CENTRAL GROUP a.s. 
Zakázka číslo: 192 - Tesla I - B - PENB 

Průkaz energetické náročnosti budovy 

vydaný podle zákona č. 406/2000 Sb. o hospodaření energií vyhlášky č. 
264/2020 Sb. o energetické náročnosti budov ve znění pozdějších předpisů 

 

  
 

POLYFUNKČNÍ SOUBOR TESLA 

HLOUBĚTÍN - Objekt B 
Poděbradská --/-198 00, Praha 

katastrální území Hloubětín [731234] 

parc. č. 1705/1; 1705/13; 1705/14 

Energetický specialista 

Ing. Michal Bárta 

Číslo oprávnění: 1775 

Evidenční číslo 310181.0 

Datum vydání 

7.10.2020 

Verze dokumentu 

Průkaz energetické náročnosti budovy s názvem "POLYFUNKČNÍ SOUBOR TESLA 

HLOUBĚTÍN - Blok I - Objekt B" na základě dokumentace pro vydání společného povolení s 

datem 12/2019. Samostatné zpracování průkazu pro dílčí sekci objektu v souladu s 

požadavky zákona č. 406/2000 Sb., ve znění pozdějších předpisů. Aktualizace průkazu 

energetické náročnosti budovy v souladu s vyhl. 264/2020 Sb. 

 

 

Tento dokument nesmí být bez písemného souhlasu zhotovitele kopírován jinak než celý. 



program ENERGETIKA
verze 6.0.2

                                      

Poděbradská, -- / --
198 00, Praha

Hloubětín (731234), 1705/1; 1705/13; 1705/14
Bytový dům

3289

71.2

107

142

205

267

329

76.0

Požadavky pro výstavbu
nové budovy do 31.12.2021

jsou SPLNĚNY

0.40

18.0

66.1

25.4

0.25 -

3.68

-

32.2

4.68

Ing. Michal Bárta
1775

barta@central-group.cz

310181.0
7.10.2020

DEKSOFT - programy pro stavebnictví 1



Ing. Michal Bárta 
Zakázka číslo: 192 - Tesla I - D - PENB 

Průkaz energetické náročnosti budovy 

vydaný podle zákona č. 406/2000 Sb. o hospodaření energií vyhlášky č. 
264/2020 Sb. o energetické náročnosti budov ve znění pozdějších předpisů 

 

  
 

POLYFUNKČNÍ SOUBOR TESLA 

HLOUBĚTÍN - Objekt D 
Poděbradská --/-198 00, Praha 

katastrální území Hloubětín [731234]         

parc. č. 1705/1; 1718/11 

Energetický specialista 

Ing. Michal Bárta 

Číslo oprávnění: 1775 

Evidenční číslo 310183.0 

Datum vydání 

7.10.2020 

Verze dokumentu 

Průkaz energetické náročnosti budovy s názvem "POLYFUNKČNÍ SOUBOR TESLA 

HLOUBĚTÍN - Bytový dům - Blok I - Objekt D" na základě dokumentace pro vydání 

společného povolení s datem 12/2019. Samostatné zpracování průkazu pro dílčí část 

stavebního objektu v souladu s požadavky zákona č. 406/2000 Sb., ve znění pozdějších 

předpisů. Aktualizace průkazu energetické náročnosti budovy v souladu s vyhl. 

264/2020 Sb. 

 

Tento dokument nesmí být bez písemného souhlasu zhotovitele kopírován jinak než celý. 



program ENERGETIKA
verze 6.0.2

                                      

Poděbradská, -- / --
198 00, Praha

Hloubětín (731234), 1705/1; 1718/11
Bytový dům

4733

66.2

99.4

132

190

248

306

73.5

Požadavky pro výstavbu
nové budovy do 31.12.2021

jsou SPLNĚNY

0.44

20.7

63.4

28.8

0.24 -

3.69

-

26.0

4.69

Ing. Michal Bárta
1775

barta@central-group.cz

310183.0
7.10.2020

DEKSOFT - programy pro stavebnictví 1


